mille marcharum argenti, stipulatione in solidum in quolibet capi-

tulo dari promissa; et etiam quod bona contra facientis aut venien-

tis ipso facto deveniant In ipsos dominos vicarium et rectorem

pro domino Papa et Ecclesia Romana; et ex nunc se constituerunt

pro domino Papa et Ecclesia Romana precario possidere , si con-

ditio advenerit; qua pena soluta vel non, hec omnia et singula

firma permaneant ; et plura instrumenta unius tenoris inde flerL

Ego Iohannes de Bubiano, notarius Placentinus, hiis omnibus interfui

,

et mandato predlctorum dominorum Raynaldi, Qiberti, Petri,

UfreducUi, Fraocisci, Quillelmi et Quertii ac etiam dictorum

dominorum vicarii et rectoris, predicta scripsi , et in publicam

formam redegi, mandato dicti rectoris.

Et ego Raynerius Angeli notarius, et nunc curialis domini Marchio-

nis, predictis interfui et, rogatus a partibus simul eum dicto ma-
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! Kislro iuimaue et domino B«^nveuuto Carpelie de Puligno, notario

I Gurie, scribere et subscribere, me subscripsi et meo signo appo-

sito publicavi, mandato dicti recturis.

Ego Itonvenulus Carpelie de Fulignu notarius subscripsi.

Hoc exemplum lectum fuit et abscultutum coram magistn> lacobo do-

mini Camerent de Camerino, vicario et rectore communis Senma-

ni.suam et dicti communis auctoritatem huic publicationi presUnle,

I sub anno Domini ucclxxxii , indictione x, die iv excuntc mense

ianuario, tempore Martini pa{>e quarti; iu platea communis etc.

I

CASTRUM MONTIS VIRIDIS.
! I

•»74
.

I

3511. Inventariam omnium bonorum mobilium et immobilium,

^

s{)Octantium ad dominum Rainalduclium de .Monte Viridi et Uguli-

^

uum lilium domini Fidcsroidi, fratrem dicti Rainalductii
; sub anno

Domini 1274 ; rogato Coesario notario.

I

I

I EPISCOP.\TUS PRO RIPATRANSONE.
I

I

^ .\cla, protestationes et appellationes, factae pro parte reve-

rendissimi domini Philippi episcopi Firmani cl cius nomine, per

dominum Salimbenc, in causa quam habet cum rectore, consilia-

1*7*. riis ct hominibus Ripietransonis; sub anno Domini 1275.

12 lA.NWKIl.

j

FrodiicUo h«lUruna 357.
I pro revocation*

tntrrtlctl tt ex-

commanlcxtlonla. '

'
I

I

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen. Anno Domini mille-

simo ducentesimo septuagesimo quinto, die duodecima intrante

mense ianuario, tempore domini Oregorii decimi, iii indictione.

Falcus domini Syinonis et Raynaldus domini Actonis, sindici

communis Ripetransonis et procuratores domini Francisci do-